
Zastupitelstvo města Břeclavi 
25. zasedání konané dne 12. 2. 2014 

Materiál k bodu č. 6.19 programu: 
 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Městská knihovna Břeclav 

 (důvodová zpráva je uvnitř materiálu) 
 
 
Projednáno:  
Rada města Břeclavi projednala materiál na své 78. schůzi dne 11. 12. 2013 a usnesením 
č. R78/13/33 doporučila Zastupitelstvu města Břeclavi přijmout níže uvedené usnesení. 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města Břeclavi v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 
s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městská 
knihovna Břeclav, Národních hrdinů 9, se sídlem, 690 02 Břeclav, Národních hrdinů 9, 
IČ: 00089605, schválené zastupitelstvem města dne 18. 11. 2009, ve znění dodatku č. 1, 
kterým se předává této organizaci k hospodaření movitý majetek, uvedený v příloze č. 5 
zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
 
Zpracoval: Právní garance: Předkládá: 

Rada města Břeclavi 
 

 
Jindřich Tuček  
pověřen vedením odboru 
školství, kultury, mládeže a 
sportu 
 

 
JUDr. Hana Dědová 
odbor kanceláře tajemníka 
 Mgr. Richard Zemánek 

místostarosta města 
 
 
 
 

Dotčené odbory: Další dotčené odbory: Osoba odpovědná  
za zpracovaný materiál: 

 
 
 

  
 

 

Stanovisko zastupitelstva města k návrhu usnesení: 
 
schváleno  -  schváleno s připomínkami  -  zamítnuto  -  staženo 
 
 
razítko a podpis tajemníka MěÚ 
 
 
 



Důvodová zpráva 
 
 
Odbor školství, kultury, mládeže a sportu předkládá Zastupitelstvu města Břeclavi 
k projednání dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městská knihovna 
Břeclav, Národních hrdinů 9, Břeclav, IČ: 00089605, schválené zastupitelstvem města dne 
18. 11. 2009, ve znění dodatku č. 1, s tím, že uvedeným dodatkem se předává k hospodaření 
příspěvkové organizace další movitý majetek uvedený v příloze č. 1. Jedná se o 12 ks  
jednacích židlí, které byly původně umístěny na odboru kanceláře tajemníka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stanovisko odboru školství, kultury, mládeže a sportu: 
Odbor školství, kultury, mládeže a sportu doporučuje materiál ke schválení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K materiálu je přiloženo: 
Příloha č. 1:  Dodatek č. 2 zřizovací listiny ze dne 18. 11. 2009 
Příloha č. 2:  Příloha č. 1 ke zřizovací listině 
 


